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Høring – Representantforslag om en god posttjeneste for 
framtiden 

Norsk Journalistlag (NJ) er både en fagforening og en mediepolitisk organisasjon for 
redaksjonelle medarbeidere i redaktørstyrte medier, medarbeidere som produserer for 
redaktørstyrte medier, frilansere og de som utdanner seg til å jobbe i media. Vi ivaretar 
medlemmenes interesser, og verner om den redaksjonelle uavhengigheten og ytringsfriheten. Vi 
har om lag 8 600 medlemmer over hele landet. 

Norsk Redaktørforening (NR) er en landsomfattende sammenslutning av redaktører i alle typer 
medier. Vi har for øyeblikket drøyt 800 medlemmer. Ytringsfrihet, informasjonsfrihet, 
redaksjonell uavhengighet og best mulige rammevilkår for redaktørstyrte medier er blant 
foreningens viktigste arbeidsområder. 

Innledningsvis ønsker vi å påpeke at vi deler forslagsstillernes vurdering av viktigheten av gode 
posttjenester også i framtiden. Vi mener det er bra at regjeringen har vraket forslaget til ny 
postlov og heller vil se på effektivisering innenfor dagens rammer, med sikte på at tilbudet ikke 
skal bli dårligere enn i dag. I det følgende vil vi særlig knytte noen kommentarer til distribusjon 
av aviser og fagpresse.  

Til tross for en nedgang i opplagstall på papir, er papiravisen fortsatt viktig, særlig i den eldste 
delen av befolkningen. Tilgang til redaksjonelt innhold for alle grupper i samfunnet er 
avgjørende for å styrke den sivile motstandskraften i befolkningen og med det begrense både 
omfanget og konsekvensene av spredning av desinformasjon. Undersøkelser fra Medietilsynet 
viser at eldre sliter mer enn yngre med å identifisere desinformasjon. Det vil være behov for å 
opprettholde distribusjon av aviser og fagpresse i flere år fremover. Papiravisen er dessuten en 
viktig inntektskilde for mediehusene, som stadig taper annonseinntekter til fordel for tech-
gigantene.  

Vi støtter forslaget om å lovfeste at staten må sikre avisdistribusjon i områder uten 
kommersielle avisbudnett, og foreslår at det presiseres at det også skal gjelde distribusjon av 
fagpresse.  
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Vennlig hilsen, 

Dag Idar Tryggestad 
Leder 
Norsk Journalistlag 

Reidun Kjelling Nybø 
Generalsekretær 
Norsk Redaktørforening 
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